

رئیس ستاد دپه خراسان رضوی خبر داد

آزادی ۵۱ زندانی با مشارکت یک واحد تولیدی



رئیس ستاد دپه خراسان رضوی گفت: یک شرکت خوشنام فعال در عرصه صنایع غذایی این استان با اهدای یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در آزادسازی ۵۱ زندانی جرائم غیرعمد مشارکت کرد. جواد غفاریان توسی اظهار کرد: واریز این مبلغ طی ۱۰ مرحله و به طور میانگین بابت هر پرونده حدود ۳۰ میلیون ریال صورت گرفته است...

رئیس پارک علم و فناوری خراسان تأکید کرد

ضرورت توجه واقفان به حوزه علم و فناوری



رئیس پارک علم و فناوری خراسان گفت: خیران و نیکوکاران به وقف در زمینه علم و فناوری و رشد علوم دانش بنیان که زمینه تکمیل زنجیره تولید، توسعه و رشد اقتصادی و تحقق جهش تولید می‌شود، توجه داشته باشند. رضا قنبری اظهار کرد: در حوزه علم و فناوری تاکنون چند وقف و فعالیت‌هایی نظیر...

زائرسرای امام رضا (علیه السلام) مأمّن زائران پاکستانی

موکب عشق از میرجاوه تا دیار خورشید



مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی درگفت و گو با ایسنا گفت: در شهرستان‌های با وضعیت نارنجی آموزش به صورت غیرحضوری ادامه خواهد...

ادامه تعطیلی مدارس در شهرهای نارنجی خراسان رضوی

گزارش قدس از گرانی‌های شب‌های یلدایی بیرجند

اجرای طرح ویژه نظارت بر بازار میوه کلید خورد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: با همکاری سازمان صمت و اتاق اصناف، واحدهای صنفی عرضه‌کننده کالاهای مرتبط با شب یلدا هدف بازرسی...

تجربه نگاری مسجد الجواد (علیه السلام) خیابان دانشگاه مشهد

مسجدی در خیابان چپ‌ها

هر مسجدی روایت‌ها و قصه‌های متفاوتی دارد کافی است کمی کنجکاوی کنید و از قدیمی‌های مسجد سراغ گذشته‌ها را بگیرید. مسجد الجواد(ع) هم یکی از هزاران مسجدی است که قصه متفاوتش و روحیه خوب کسانی که در این مسجد آمدوشد داشته‌اند انگیزه مرا برای ثبت گذشته مسجد و انتشار آن بیشتر و بیشتر کرده است. آوازه این مسجد بیشتر از آنکه به گوش اهل شهر رسیده باشد در یاد و خاطره قدیمی‌های واحد اطلاعات و عملیات لشکر ۲۱ امام رضا(ع) مانده است...

وعده استاندار خراسان رضوی برای شکستن قفل ۹ ساله بیمارستان بشرویه

استاندار خراسان رضوی در سفر یکروزه خود به بشرویه ضمن بازدید از بیمارستان در حال ساخت این شهر، از تکمیل آن تا سال ۱۴۰۰ خبر داد. حمید ملانوری در این بازدید گفت: به طور جدی پیگیری می‌کنیم و با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته امیدواریم بخش ساختمانی بیمارستان تا پایان خرداد ۱۴۰۰ تمام شود. وی عنوان کرد: پس از اتمام ساختمان، موضوع محوطه‌سازی، حصارکشی و تأمین تجهیزات انجام خواهد شد. ملانوری به موضوع زمانبر شدن روند اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: عملیات اجرایی این پروژه در سال ۱۳۹۰ شروع شده و طی سال‌های گذشته با کاستی‌هایی مواجه بوده و در دوره‌ای به دلیل نبود اعتبار، عملیات ساختمانی پروژه تعطیل شده است. وی تأکید کرد: در حال حاضر با توجه به تأمین اعتبار صورت گرفته و پیگیری‌های مسئولان حوزه بهداشت و درمان استان و شهرستان، کار شتاب گرفته است. گفتنی است به دلیل فضای کم و غیراستاندارد بیمارستان ۳۲ تختخوابی شفاي بشرویه، ساخت بیمارستان جدید از سال ۹۰ آغاز شده است.

آغاز طرح زمستانی پلیس راه خراسان رضوی

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در مراسم آغاز طرح زمستانی پلیس راه خراسان رضوی که در ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد، اظهار کرد: امیدواریم هر چه زودتر ریشه ویروس منحوس کرونا از جامعه رخت بر بسته تا شاهد سلامتی تمامی عزیزان باشیم و خداوند به بیماران ما شفا عنایت کند. وی با بیان اینکه به علت وجود ویروس کرونا سال متفاوتی داریم، افزود: بدون تردید کارمان گسترده‌تر است، زیرا علاوه بر خدمت‌رسانی باید مراقب سلامتی همکاران هم باشیم. فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: امسال در جاده‌های استان شاهد کاهش ۳۳ درصدی تلفات جانی بودیم که امیدواریم بتوانیم تا پایان سال جاری این شاخص را حفظ کنیم. تقوی با اشاره به اینکه به علت قانون محدودیت‌های تردد شاهد کاهش ۴۶ درصدی تردد در جاده‌های خراسان رضوی بودیم، گفت: در شهرهای استان نیز به صورت میانگین کاهش ۸۰ درصدی را داشتیم.

درخشش نخبگان قرآنی خراسان رضوی در مسابقات سراسری

نمایندگان شایسته خراسان رضوی در چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم، خوش درخشیدند. امید حسینی‌زاد که یکی از هفت نماینده خراسان رضوی در بخش قرآنت تحقیق بود و در شب‌های اول پخش و داوری مسابقات به عنوان قاری برگزیده معرفی شد، پس از اعلام نهایی نتایج قاریان این دوره از مسابقات در جایگاه چهارم قرار گرفت و تنها عنوان دار رشته قرآنت تحقیق در بین قاریان خراسانی شد. در رشته حفظ کل هم محمدرضا جاهدی‌نیا توانست با جمع ۹۵،۱۷ مجموع نمرات بالاتر از نمایندگان تهران، خوزستان، گیلان و قم در جایگاه نخست این مسابقات قرار گیرد و عنوان برتر حافظ کل را به خود اختصاص دهد. سیدحجت ترحمی نیز که سابقه حضور و کسب رتبه در مسابقات سراسری قرآن را در کارنامه دارد، با کسب امتیاز ۸۵،۶۱ به عنوان برترین مرثل‌چهل‌وسومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم معرفی شد. در رشته حفظ ۲۰ جزء که بیشترین رتبه‌ها به نام نمایندگان خراسانی ثبت شد، علی سربزه، قاری و حافظ اهل کاشمر در جایگاه دوم قرار گرفت و صالح اخترشناس و سعید قره‌اندیشی دیگر نمایندگان خراسانی به ترتیب عناوین سوم و پنجم را بدست آوردند.

ادامه تعطیلی مدارس در شهرهای نارنجی خراسان رضوی

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی درگفت و گو با ایسنا گفت: در شهرستان‌های با وضعیت نارنجی آموزش به صورت غیرحضوری ادامه خواهد یافت و کادر اجرایی مدارس به صورت ۵۰ درصد در مدارس حضور خواهند داشت. قاسمعلی خداینده اظهار کرد: در شهرستان‌های با وضعیت زرد مدارس با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی مجاز به برگزاری کلاس‌های حضوری خواهند بود، در این شرایط حضور در کلاس برای دانش‌آموزان اختیاری است. وی ادامه داد: در صورت تشکیل کلاس‌های حضوری کادر اجرایی و آموزشی نیز حضور خواهند داشت و چنانچه کلاس حضوری برگزار نشود، کادر مدرسه به صورت دو سوم حاضر خواهند شد. در این شرایط نیز آموزش‌های غیرحضوری به نحو مقتضی ادامه پیدا خواهد کرد. مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی بیان کرد: ادارات آموزش و پرورش نیز در شهرستان‌های با وضعیت نارنجی به تشخیص رؤسای ادارات ۵۰ درصد کارکنان و در شهرستان‌های با وضعیت زرد دو سوم کارکنان اداری مشغول به خدمت خواهند شد.

۶ هزار واحد صنعتی خراسان رضوی نیازمند حمایت و تأمین نقدینگی

استاندار خراسان رضوی در نشست با اعضای مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی گفت: براساس مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی درباره تأمین اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه برای طرح «تأمین قیر طرح‌های عمرانی»، منابع مالی آن تأمین می‌شود. محمدصادق معتمدیان ادامه داد: منابع بانکی در قالب پرداخت تسهیلات باید در اختیار کسانی قرار گیرد که اهلیت سرمایه‌گذاری، انگیزه و آورده مناسب در اختیار دارند تا بتوان با حمایت از سرمایه‌گذاران و تأمین منابع مالی مناسب، سرمایه‌گذاری در حوزه اقتصادی را رونق داد. وی تصریح کرد: بیش از ۲۰ هزار پلاک زمین و ابنیه مازاد در خراسان رضوی وجود دارد که قانون‌گذار دست ما را برای نحوه مصرف آن‌ها باز گذاشته است بنابراین باید مدیران دیدگاه‌های صنفی خود را کنار بگذارند و اولویتشان را بر اتمام طرح‌های نیمه‌تمام قرار دهند. معتمدیان به ظرفیت‌های معدنی و صنعتی خراسان رضوی اشاره و بیان کرد: اولویت استان در حوزه صنعتی تثبیت وضعیت موجود است، در این راستا حدود ۶ هزار واحد صنعتی در استان نیازمند حمایت بیشتر، تأمین نقدینگی در قالب سرمایه ثابت و سرمایه در گردش هستند.

آگهی مزایده عمومی (مرحله دوم نوبت اول)

شهرداری درود در نظر دارد باستانداز مجوز شورای محترم اسلامی شهر درود یک قطعه زمین حدوداً به مساحت ۸۰۰۰ مترمربع (۱۱۶۰ مترمربع با کاربری تجهیزات شهری و ۶۸۴۰ متر مربع با کاربری تفریحی و توریستی) واقع در شهر درود - بلوار آزادی - اراضی جنب جایگاه CNG را بر اساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی و صرفاً جهت احداث پمپ بنزین و گازوئیل و مجتمع خدماتی، رفاهی به بالاترین پیشنهاد فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده به شهرداری درود مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۱-۴۳۲۳۲۱۱۱-۱۳
آدرس ایمیل: www.darroud.ir
رامین زمانی - شهردار درود

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سهامی خاص بازرگانی قند گستر جوبین (در حال تصفیه)

به شماره ثبت ۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۷۹۹۳

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت سهامی خاص بازرگانی قند گستر جوبین (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۷۹۹۳ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۴ مورخ ۹۸/۰۸/۱۴ ثبت گردیده است دعوت به عمل می‌آید قرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان جوبین، بخش مرکزی دهستان بالا جوبین، روستای کارخانه تولید شکر، خیابان کارخانه، پلاک صفر طبقه همکف کدپستی ۹۶۴۷۱۸۵۱۳۳ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس کرده مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت ما شین‌سازی ابتکار فنون جوبین - ابراهیم اسماعیل‌آبادی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سهامی خاص ماشین‌سازی ابتکار فنون جوبین (در حال تصفیه)

به شماره ثبت ۸۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۶۲۷۲

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت سهامی خاص ماشین‌سازی ابتکار فنون جوبین (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۸۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۶۲۷۲ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۱۳ مورخ ۹۸/۰۷/۰۹ ثبت گردیده است دعوت به عمل می‌آید قرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان جوبین، بخش مرکزی دهستان بالا جوبین، روستای کارخانه تولید شکر، خیابان کارخانه، پلاک صفر طبقه همکف کدپستی ۹۶۴۷۱۸۵۴۵۴ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس کرده مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت قند گستر جوبین هادی آسمانی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سهامی خاص بازرگانی قند گستر جوبین (در حال تصفیه)

به شماره ثبت ۷۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۵۹۶۸

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت سهامی خاص بازرگانی قند گستر جوبین (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۷۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۵۹۶۸ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۷۰ مورخ ۹۸/۰۹/۲۰ ثبت گردیده است دعوت به عمل می‌آید قرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان جوبین، بخش مرکزی دهستان بالا جوبین، روستای کارخانه تولید شکر، خیابان کارخانه، پلاک صفر طبقه همکف کدپستی ۹۶۴۷۱۸۵۴۶۷ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس کرده مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت دامپروزی موحّد گستران جوبین - حسین حسن موحّد

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سهامی خاص دامپروزی موحّد گستران جوبین (در حال تصفیه)

به شماره ثبت ۷۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۵۵۱۶

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت سهامی خاص دامپروزی موحّد گستران جوبین (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۷۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۵۵۱۶ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۰۸ مورخ ۹۸/۰۷/۰۳ ثبت گردیده است دعوت به عمل می‌آید قرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان جوبین، بخش مرکزی دهستان بالا جوبین، روستای کارخانه تولید شکر، خیابان کارخانه، پلاک صفر طبقه همکف کدپستی ۹۶۴۷۱۸۵۷۸۵ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس کرده مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت دامپروزی موحّد گستران جوبین - حسین حسن موحّد

آگهی مزایده عمومی شهر داری شاندیز (نوبت دوم)

موضوع مزایده: واگذاری مکان جهت فروش گل شاخه بریده در سطح شهر شاندیز

شرایط مزایده:

- متقاضی می‌بایست مبلغ ۱۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی طیفش نقدی به شماره حساب ۰۵۴۴۸۰۵۸۴۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه شاندیز بنام سپرده شهرداری شاندیز بعنوان سپرده شرکت در مزایده واریز ویا نسبت به ارائه ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری شاندیز اقدام نماید. ضمانتنامه باید به مدت ۳ ماه از تاریخ تسلیم پیشنهادها معتبر و ماه ۳ دیگر قابل تمدید باشد.
- در صورت امتناع برنده مزایده از عقد قرارداد چهارشنبه مزایده نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- مزایده در تاریخ ۹۹/۱۰/۳۰ لغایت ۹۹/۱۰/۳۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۴ در محل شهرداری صورت می‌گیرد.
- مزایده درج آگهی‌ها و مزایده کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.
- محل فروش اسناد مزایده: شاندیز - مخمدرضوی - شهرداری شاندیز واحد امور قرار دادها شماره تماس: ۰۵۱-۳۴۲۳۲۱۱۱-۰۵۱

